



Doğma, canım-varlığım qədar
sevdiyim Azərbaycanım
mənim qibləgahımdır

İlham Əliyev



Qəzet 1921-ci
ildən çıxır

ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 141 (21.042)

25 iyul 2014-cü il, cümə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

İyulun 24-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev Bakı Olimpiya Stadionunda tikinti işlərinin gedişi ilə tanış olub.

Azərbaycan Respublikası Dövlət Neft Şirkətinin prezidenti Rövnaq Abdullayev görülməli işlərlə bağlı Prezident İlham Əliyevə məlumat verdi.

Qeyd edildi ki, paytaxtda müasir memarlıq üslubu, xüsusi gözəlliyi ilə seçiləcək, 69 minə yaxın tamaşaçı tutumuna malik Bakı Olimpiya Stadionunun bu tipli idman qurğuları sırasında özünəməxsus yeri olacaq. Beynəlxalq standartlara tam cavab verəcək stadionda müxtəlif funksiyalı tribunalar, qaçış zolağı və digər infrastruktur inşa ediləcək. Təqribən 50 hektar ərazidə tikilən altımərtəbəli stadion 62 metr hündürlüyündədir. İnşaat işləri Beynəlxalq Tikinti Standartına, FIFA və UEFA standartlarına uyğun aparılır. Əsas və köməkçi stadionlardan, həmçinin mexaniki binadan ibarət olacaq stadionda VIP, CIP, media, habelə əlil tamaşaçı bölmələri nəzərdə tutulub. Oyun meydançasına 4, tribunalara isə 26 qapıdan giriş olacaq. Olimpiya normativlərinə əsasən insanların stadionu daha çox piyada, ictimai nəqliyyatla gəlmələri nəzərdə tutulub ki, bunun üçün də 3103 yerlik avtomobil parkı inşa edilir. Stadionun ətrafında, ümumilikdə, 82 min kvadratmetr yaşillıq sahəsi salınacaq.

Prezident İlham Əliyev tikinti işlərinin yüksək səviyyədə başa çatdırılması ilə bağlı tapşırıq və tövsiyələrini verdi.

* * *

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev iyulun 24-də Böyükşor gölünün və ətraf ərazilərin ekoloji vəziyyətinin kompleks bərpası ilə bağlı görülməli işlərlə tanış olub.



Naxçıvan şəhərində Əyləncə və İstirahət Mərkəzi istifadəyə verilmişdir

“2014-2015-ci illərdə Naxçıvan şəhərinin sosial-iqtisadi inkişafı üzrə Proqram”a əsasən, Naxçıvançay vadisində insanların istirahətinin səmərəli təşkili məqsədilə yeni əyləncə mərkəzinin tikintisi nəzərdə tutulmuşdur. Bu sahədə həyata keçirilən tədbirlərin davamı olaraq, ərazidə tikinti işlərinə başlanılmış, yeni Əyləncə və İstirahət Mərkəzi inşa olunmuşdur.

İyulun 24-də Əyləncə və İstirahət Mərkəzinin açılışı olmuşdur.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov açılış mərasimində iştirak etmişdir.

“Cahan Holding” Şirkətlər İttifaqının direktoru Vüqar Abbasov tədbirdə çıxış edərək demişdir ki, bu gün muxtar respublikada iqtisadiyyatın bütün sahələrində dinamik inkişafa nail olunmuşdur. Həyata keçirilən tədbirlər sahibkarlığın inkişafı üçün də hərtərəfli şərait yaratmış, yeni istehsal və xidmət sahələrinin istifadəyə verilməsinə səbəb olmuşdur. “Cahan Holding” Şirkətlər İttifaqı da muxtar respublikada sahibkarlığın inkişafına göstərilən dövlət qayğısından bəhrələnməklə öz fəaliyyətini genişləndirir. Bu gün istifadəyə verilən yeni Əyləncə və İstirahət Mərkəzi də həyata ke-

Bunun üçün də ölkəmizdə, eləcə də muxtar respublikamızda yeni istirahət mərkəzlərinin yaradılması zərurətə çevrilir.”

Ali Məclisin Sədri demişdir: “Naxçıvan şəhərində bir uşaq istirahət mərkəzinin fəaliyyət göstərməsi şəhər sakinlərinin tələbatını

şəxsi vəsaitləri hesabına yaradılan bu istirahət mərkəzi muxtar respublikada insanların rahatlığının təmin olunması istiqamətində həyata keçirilən tədbirlərin tərkib hissəsidir. Eyni zamanda Əyləncə və İstirahət Mərkəzində yüzlərlə insan işlə təmin olunmuş, on-

yanın məşhur geyim brendləri olan 14 firmanın məhsulları alıcılara təklif olunur. Kişi, qadın və uşaq bölmələrindən ibarət olan mağazada müştərilərə hərtərəfli xidmət göstərilir. Oyun salonunda 25 aparat quraşdırılmış, uşaqların asudə vaxtlarının səmərəli təşkili üçün lazımi şərait yaradılmışdır.

Binanın ikinci mərtəbəsindəki mebel dəstlərinin satış bölməsinə baxış zamanı məlumat verilmişdir ki, burada xarici ölkə və yerli istehsal məhsullarının satışı həyata keçirilir. Çeşid bolluğu alıcıların arzularına və istəklərinə uyğun səmərəli seçim etməyə imkan verəcəkdir. Yüksək keyfiyyəti ilə seçilən bu məhsullar beynəlxalq standartlara tam uyğundur. Burada mebel dəstlərini 9 aylıq faizsiz kreditlə almaq mümkündür.

Binada lift sistemi quraşdırılmış, iş otaqları istifadəyə verilmişdir.

Əyləncə və İstirahət Mərkəzinin həyətində 33 metr hündürlüyündə 24 kabinəli 144 yerlik karusel, 8 yerlik 120 dərəcəli yelləncək, 32 yerlik uşaq maşını, qatar və uşaqlar üçün nəzərdə tutulmuş 4 idman qurğusu vardır. Mərkəzin həyətində böyüklərin istirahəti üçün 1 kafe fəaliyyət göstərəcəkdir. Həmçinin burada 1 fəvvarə və 4 hovuz da istifadəyə



çirilən tədbirlərin tərkib hissəsidir. Vüqar Abbasov yaradılan şəraitə və göstərilən qayğıya görə minnətdarlıq etmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov Naxçıvan şəhərində yeni Əyləncə və İstirahət Mərkəzinin istifadəyə verildiyini bildirmiş, bu münasibətlə tədbir iştirakçılarına və sakinlərə təbrik edərək demişdir: “Bu gün ölkəmizdə həyata keçirilən tədbirlər bütün sahələrdə inkişafın təmin olunmasına imkan verir. Dövlət-xalq və xalq-dövlət birliliyinin nəticəsi olaraq ölkəmizdə qəbul olunan dövlət proqramları uğurla icra olunur, insanların yaşayış şəraiti yaxşılaşdırılır, onların firavan həyatı təmin edilir. Əhalinin rifahının yaxşılaşdırılması isə insanların istirahətinin səmərəli təşkilinə tələbatı artırır.

tam ödəmirdi. Ona görə də muxtar respublikanın paytaxtında yeni Əyləncə və İstirahət Mərkəzinin yaradılmasına ehtiyac yaranı. Bu gün istifadəyə verilən Əyləncə və İstirahət Mərkəzinin yerləşdiyi ərazi vaxtilə müxtəlif məqsədlər üçün istifadə edilmiş və sonradan yararsız vəziyyətə düşmüşdü. Lakin yaradılan şərait və çəkilən zəhmət nəticəsində ərazi bu gün Naxçıvan şəhərinin ən abad yerlərindən birinə çevrilmişdir. Əyləncə və İstirahət Mərkəzində müasir avadanlıqlar qurulmuş, təhlükəsizlik təmin edilmişdir. Bu da uşaqların və böyüklərin istirahətlərinin, eləcə də asudə vaxtlarının səmərəli keçirilməsinə imkan verəcəkdir”.

Ali Məclisin Sədri demişdir: “Dövlət tərəfindən verilən güzəştli kredit və sahibkarın

ların fəaliyyəti üçün lazımi şərait yaradılmışdır. Ona görə də işçilər üzərlərinə düşən vəzifələri məsuliyyətlə yerinə yetirməli, tikilənlər, qurularlar qorunub saxlanılmalı, təhlükəsizlik tədbirlərinə ciddi əməl olunmalıdır”.

Ali Məclisin Sədri yaradılan şəraitdən səmərəli istifadə olunacağından əminliyini bildirmiş, Əyləncə və İstirahət Mərkəzinin açılışını bildirən lenti kəsmişdir.

Bildirilmişdir ki, mərkəz 38 min kvadratmetr sahədə yaradılmışdır. Tikintisinə 2013-cü ildən başlanılan mərkəzdə istirahət edənlərə 195 nəfərlik işçi heyət xidmət göstərəcəkdir. Mərkəzdə ikimərtəbəli bina inşa edilmişdir. Binanın birinci mərtəbəsində geyim mağazası, 2 kafe və sahəsi 1230 kvadratmetr olan örtülü oyun salonu vardır. Geyim mağazasında dün-

verilmiş, Kukla Teatrının tamaşalarının göstərilməsi üçün səhnə yaradılmışdır.

Uşaqların qayğı ilə əhatə olunması, onlar üçün zəruri şəraitin yaradılması, böyüməkdə olan nəslin liyaqlı vətəndaş kimi formalaşdırılması muxtar respublikada həyata keçirilən dövlət uşaq siyasətinin başlıca istiqamətlərindəndir. Son illər muxtar respublikada istifadəyə verilən müasir uşaq bağçaları, uşaq-əyləncə mərkəzləri də bu baxımdan mühüm əhəmiyyət daşıyır. Yeni Əyləncə və İstirahət Mərkəzində yaradılan şərait də uşaqların istirahətinin səmərəli təşkili ilə yanaşı, həm də onların psixoloji hazırlıq səviyyələrinin yüksəldilməsi və əqli inkişafı baxımından da əhəmiyyətlidir.

“Validəyn himayəsindən məhrum olmuş uşaqların, eləcə də ümumtəhsil müəssisələrində tədrisə cəlb edilmiş aztəminatlı və ya sağlamlıq imkanları məhdud uşaqların məktəbli ləvazimatları ilə təminatı diqqət mərkəzində saxlanılmalı, Əmək və Əhəlinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi Təhsil Nazirliyi ilə birlikdə bu kateqoriyadan olan uşaqları pulsuz məktəbli geyimləri və məktəbli ləvazimatları ilə təmin etməlidir”. İyul ayının 18-də Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisində təhsil müəssisələrində tədrisin vəziyyəti və qarşıda duran vəzifələrlə bağlı keçirilən müşavirədə Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri cənab Vasif Talibovun nitqində yer alan bu fikirlər diqqətləri yenidən sağlamlıq imkanları məhdud uşaqların təhsilə cəlb ilə bağlı məsələlərə yönəltdi.

Maraqlıdır ki, müşavirənin keçirildiyi gün bu sahə üzrə dövlət proqramının təsdiq edilməsi ilə bağlı Ali Məclisin Sədri tərəfindən sərəncamın imzalanmasından düz 7 ay ötürdü. Qeyd edək ki, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədri 18 dekabr 2013-cü il tarixli Sərəncamı ilə təsdiq edilmiş “2014-2015-ci illərdə Naxçıvan Muxtar Respublikasında sağlamlıq imkanları məhdud uşaqların təhsilə cəlb üzrə Dövlət Proqramı” sağlamlıq imkanları məhdud uşaqların təhsilə cəlbini sistemli xarakter alması, inklüziv və məsafədən (distant) təhsil üçün əsaslı zəminin yaradılması, sağlamlıq imkanları məhdud uşaqların təhsilinin səmərə və keyfiyyətinin yüksəldilməsi və bu sahədə müvafiq pedaqoji kadr hazırlığının təkmilləşdirilməsi məqsədi daşıyır. Bəs ötən müddət ərzində sözügedən dövlət proqramının icrası ilə bağlı hansı tədbirlər həyata keçirilib?

Naxçıvan Muxtar Respublikası Əmək və Əhəlinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin mətbuat xidmətindən deyirlər ki, dövlət proqramına uyğun olaraq, icra işləri bir neçə istiqamətdə aparılır:

- məktəbəqədər təhsil müəssisələri üzrə;
- ümumtəhsil müəssisələri üzrə;
- məktəbdənkənar müəssisələr üzrə;
- digər istiqamətlər üzrə.

Məktəbəqədər yaşlı sağlamlıq imkanları məhdud uşaqlar haqqında məlumat bazası yaradılıb

Dövlət proqramında nəzərdə tutulan ən mühüm məsələlərdən biri məktəbəqədər yaşlı sağlamlıq imkanları məhdud uşaqların müəyyənləşdirilməsi və onlar haqqında məlumat bazasının yaradılması idi. Naxçıvan Muxtar Respublikası Əmək və Əhəlinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin mətbuat xidmətindən verilən məlumata görə, artıq muxtar respublikada məktəbəqədər yaşlı sağlamlıq imkanları məhdud uşaqlar haqqında məlumat bazası yaradılıb. Hazırda məktəbəqədər təhsil müəssisəsinə getmək üçün münasib məsafədə yaşayan sağlamlıq imkanları məhdud 174 uşaqdan 68-i, o cümlədən onlardan 22-si 2014-cü ilin birinci yarısında məktəbəqədər təhsil müəssisələrinə cəlb edilmiş 8 uşaq isə Naxçıvan Şəhər Körpələr Evi və Ailələrə Dəstək Mərkəzinə yerləşdirilib. Tədris ilinin sonunda məktəb yaşının çatması ilə əlaqədar müvafiq kateqoriyalı 18 uşaq məktəbəqədər təhsil müəssisələrindən buraxılıb.

Bununla yanaşı, məktəbəqədər təhsil müəssisələrində təlim-tərbiyə işinin təşkilinə məsul işçilərin bu sahədə peşəkarlıq səviyyəsinin

Sağlamlıq imkanları məhdud uşaqların cəmiyyətin aktiv üzvlərinə çevrilməsi üçün hansı işlər görülür?

artırılması məqsədilə rayon (şəhər) icra hakimiyyətləri, Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsi və Naxçıvan Müəllimlər İnstitutu tərəfindən keçilən kurslarda həmin müəssisələrin rəhbərlərinin, müəllim, metodist və tərbiyəçilərinin iştirakı təmin edilmişdir.

Hərəkət qabiliyyətinin məhdudluğu səbəbindən ümumtəhsil müəssisələrinə gedə bilməyən uşaqlar üçün Distant Tədris Mərkəzi təşkil edilir

Hazırda ümumtəhsil müəssisələrində təhsil alan sağlamlıq imkanları məhdud uşaqların sayı 705 nəfərdir. Nazirlikdən dedilər ki, əqli və fiziki imkanları ümumtəhsil müəssisələrində təhsil almağa imkan verən və hərəkət qabiliyyətinin məhdudluğu səbəbindən təhsil ala bilməyən sağlamlıq imkanları məhdud 19 uşaq barəsində məlumat bazası yaradılıb və yeni tədris ilində onların distant təhsilə cəlb edilməsi nəzərdə tutulur.

Qeyd edək ki, 2013-2014-cü tədris ilində muxtar respublikada yaşayan məktəbyaşlı sağlamlıq imkanları məhdud uşaqlardan 75-i birinci siniflərə qəbul edilmişdir. Birinci siniflərə qəbul edilən sağlamlıq imkanları məhdud uşaqlardan 3-ü Naxçıvan şəhərində fəaliyyət göstərən gözdən əlil uşaqlar üçün xüsusi ibtidai məktəbə, 2-si isə Bakı şəhərində fəaliyyət göstərən eşitmə qabiliyyəti məhdud uşaqlar üçün xüsusi internat məktəbinə cəlb edilmişdir. 2013-2014-cü tədris ilində ümumtəhsil müəssisələrində tədrisə cəlb edilmiş aztəminatlı sağlamlıq imkanları məhdud 309 uşağa məktəbli geyimi və məktəbli ləvazimatları verilmişdir. Bundan əlavə, muxtar respublikada məktəb yaşlı çatan sağlamlıq imkanları məhdud uşaqlar haqqında da məlumat bazası yaradılıb.

Cəmiyyətdə tolerant yanaşmanın təmini mühüm vəzifədir

Naxçıvan Muxtar Respublikası Əmək və Əhəlinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin mətbuat xidmətindən verilən məlumata görə, sağlamlıq imkanları məhdud uşaqlar üçün tolerant mühitin yaradılması məqsədilə aidiyyəti dövlət orqanları tərəfindən bütün ümumtəhsil müəssisələrinin şagird və müəllimləri arasında maarifləndirici söhbətlər aparılır. Müvafiq kateqoriyalı uşaqların tədrisdə iştirakının vəziyyətini, onların fərdi nəticələrini müəyyənləşdirmək məqsədilə valideynlərlə görüşlər keçirilir. Proqramın qəbulundan ötən müddət ərzində həmçinin

Məhdud Fiziki İmkanlılar üçün Naxçıvan Regional İnformasiya Mərkəzində autism və daun sindromlu uşaqların valideynləri ilə maarifləndirici görüşlər keçirilib. Görüşlərdə Məhdud Fiziki İmkanlılar üçün Naxçıvan Regional İnformasiya Mərkəzinin Defektoloji bölməsinin loqopedi və Uşaq Bərpa Mərkəzinin psixoterapevti tərəfindən valideynlərə bu kateqoriyadan olan uşaqlarla təlim-tərbi-

yə üçün “Könül işığı” adlı brayl-jurnalın təqdimatı keçirilib. Hazırda jurnal hər ay nəşr edilir. Həmçinin audiokitabxana xidmətinin 10 nəfər aktiv dinləyicisi ilə görüş keçirilir.

Müsabiqələr, yarışlar...

Məhdud Fiziki İmkanlılar üçün Naxçıvan Regional İnformasiya Mərkəzində müvafiq kateqoriyalı uşaqlar arasında 5 dəfə intellektual və kinet oyunları, “Oxu,

qavra” adlı mütaliə yarışları keçirilib. Bu dövr ərzində müvafiq kateqoriyalı uşaqlar arasında şahmat yarışları, Naxçıvan şəhərindəki İlham Əliyev adına Olimpiya-İdman Kompleksində xalq-uşaq oyunlarından ibarət əyləncəli idman yarışları, Heydər Əliyev Uşaq-Gənclər Yaradıcılıq Mərkəzində “Naxçıvanın mənim” mövzusunda rəsm, əl işləri, musiqi müsabiqələri keçirilib.

1 İyun – Uşaqları Beynəlxalq Müdafiə Günü münasibətilə Məhdud Fiziki İmkanlılar üçün Naxçıvan Regional İnformasiya Mərkəzinin qarşısında sağlamlıq imkanları məhdud uşaqların iştirakı ilə asfalt üzərində rəsm müsabiqəsi təşkil olunmuşdur.

Sağlamlıq imkanları məhdud uşaqların istirahəti təmin edilir

Onlar teatrlara, parklara, istirahət düşərgələrinə də cəlb edilir. Nazirlikdən deyirlər ki, bu ilin birinci yarısında M.T.Sidqi adına Naxçıvan Dövlət Kukla Teatrında uşaqlar üçün tamaşa nümayiş etdirilib, Körpələr Evi və Ailələrə Dəstək Mərkəzində 1 İyun – Uşaqları Beynəlxalq Müdafiə Günü münasibətilə tədbir keçirilib, Naxçıvan şəhərindəki Heydər Əliyev Mədəniyyət və İstirahət Parkında bu kateqoriyadan olan uşaqlar pulsuz attraksionlara cəlb edilmişdir.

Həmçinin yay tətili dövründə sağlamlıq imkanları məhdud 47 uşağın Ağbulaq İstirahət Mərkəzində istirahətləri təşkil edilmişdir. Hazırlanmış proqrama əsasən, yeddigünlük istirahət müddətində onlar arasında “Çərpələng”, tennis, dama yarışları və karaoke müsabiqəsi keçirilib, sağlamlıq imkanları məhdud ifaçıların uşaqlar qarşısında çıxışı təşkil olunmuşdur. Keçirilən bütün yarış və müsabiqələrdə qaliblər mükafatlandırılıb, digər iştirakçılara isə həvəsləndirici hədiyyələr təqdim edilmişdir.

Həmçinin 2013-2014-cü tədris ili ərzində idman qruplarına sağlamlıq imkanları məhdud 24 uşaq cəlb edilmişdir ki, onların bütün idman qurğularından ödənişsiz istifadə etmələri üçün şərait yaradılmışdır.

Qeyd edək ki, 25 istiqamətdə müxtəlif tədbirlərin həyata keçirilməsini nəzərdə tutan dövlət proqramı digər dövlət qurumlarının, nazirliklərin və komitələrin də üzvlərinə müvafiq vəzifələr qoyur. Bunu nəzərə alaraq, mövzunu davam etdirməyi düşünürük.

✍️ Elnur KƏLBİZADƏ

Sabahımıza cavabdehlik və ya uşaqlara qayğının daha bir ünvanı



hərində inşa olunan Körpələr Evi və Ailələrə Dəstək Mərkəzi, burada yaradılan şərait bu istiqamətdə həyata keçirilən tədbirlərdəndir.

Bu günlərdə mərkəzdə uşaqlara göstərilən qayğı ilə yaxından tanış olmaq üçün həmin ünvanı üz tutduq. Körpələr Evi və Ailələrə Dəstək Mərkəzinin baş həkimi Rəsmiyyə Xasayeva bildirdi ki, 1937-ci ildə yaradılan müəssisə əvvəllər Körpələr Evi kimi fəaliyyət göstərmişdir. 2007-ci ilin noyabr ayında Naxçıvan Muxtar Respublika Xəstəxanası ərazisində yerləşən xəstəxana şəhərciyində müəssisə üçün yeni bina istifadəyə verilmişdir. Mərkəzdə valideyn himayəsindən məhrum olmuş uşaqlarla yanaşı, sağlamlıq imkanları məhdud uşaqlara

da xidmət göstərilir. Bu gün muxtar respublikada sağlamlıq imkanları məhdud uşaqların təhsilə yiyələnməsi ilə bağlı davamlı tədbirlər həyata keçirilir. Belə tədbirlərin sağlamlıq imkanları məhdud uşaqların cəmiyyətdə özlərini ifadə etmələrində, başqa sözlə desək, cəmiyyətdə inteqrasiyalarında mühüm əhəmiyyəti vardır.

Müsahibim “2014-2015-ci illərdə Naxçıvan Muxtar Respublikasında sağlamlıq imkanları məhdud uşaqların təhsilə cəlb üzrə Dövlət Proqramı”nın təsdiq edilməsi haqqında Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədri 2013-cü il 18 dekabr tarixli Sərəncamının bu tədbirlərin davamı olduğunu bildirərək dedi ki, proqramın qəbul olunmasında məqsəd muxtar respublikada sağlamlıq imkanları məhdud uşaqların digər uşaqlarla bərabər təhsil hüquqlarına yiyələnmələrindən, məktəb mühitinə uyğunlaşmalarından, təhsilə

keçidə zəmin yaratmaqdan ibarətdir. Dövlət proqramına əsasən, məktəbəqədər təhsil müəssisələri üzrə məhdud əqli imkanlı uşaqların valideynləri üçün arzuolunan fəaliyyətdir. Məktəbəqədər yaşda olan sağlamlıq imkanları məhdud uşaqların müəyyənləşdirilməsi və onlar haqqında məlumat bazasının yaradılması, bu uşaqların Naxçıvan Şəhər Körpələr Evi və Ailələrə Dəstək Mərkəzinə yerləşdirilməsi, əqli və fiziki potensialları nəzərə alınaraq məktəbəqədər təhsil müəssisələrinə cəlb edilməsi və yaradıcılıq qabiliyyətlərini inkişaf etdirən tədbirlərin görülməsi adıçəkilən dövlət proqramının əsas məqsədlərindəndir. Son illər muxtar respublikada müasir məktəbəqədər təhsil müəssisələrinin tikilib istifadəyə verilməsi, burada uşaq ələminə uyğun şəraitin yaradılması məktəbəqədər yaşda olan uşaqların bu müəssisələrə cəlbini xeyli artırmışdır.

Məhdud fiziki imkanlı uşaqların digərlərindən daha həssas olduğu, təbiəti, ətraf ələmi, ümumən, gördüyü və eşitdiyi nə varsa, hər şeyi daha tez qavradıqları və münasibət

bildirdikləri hamıya məlumdur. Xüsusi tərbiyəçi-müəllimlər isə bu uşaqların təlim-tərbiyəsi ilə məşğul olur, onların asudə vaxtlarının səmərəli keçirilməsi üçün bir sıra işlər görülür, rəsmçəkəmə və əl işləri öyrədilir, həyətə sahədə uşaqların yaşlarına və diaqnozlarına uyğun oyunlar keçirilir. Valideynlər rahatlıqla müəyyən müddət üçün övladlarını bu mərkəzin himayəsinə buraxıb öz işlərinin ardınca gedə bilərlər.

İstər bayram günlərində, istərsə də adi günlərdə Naxçıvan Muxtar Respublikası Əmək və Əhəlinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin, Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsinin, Heydər Əliyev Uşaq-Gənclər Yaradıcılıq Mərkəzinin, Məhəmməd Tağı Sidqi adına Naxçıvan Dövlət Kukla Teatrının, həmçinin bir çox idarə və təşkilatların əməkdaşları böyük sevgi və qayğı ilə balaca fidanların görüşünə gəlir, onları tək buraxmırlar. Buraya üz tutan hər bir şəxs körpələr evində balaca fidanlar üçün yaradılan yüksək qayğının şahidi olur. Belə qayğı taleyinə fiziki qüsurulluq yazılmış fidanların cəmiyyətimiz üçün yararlı vətəndaş kimi böyümələrinə cavabdehlik hissəsinin ifadəsidir.

✍️ Sona MİRZƏYEVA

